INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK
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Fecha:
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Enero

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
CREDITOS CONTRA

CREDITOS

PRESUPUESTO
DEFINITIVO

RECAUDO MES

RECAUDOS SALDO

ACUMULADOS
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04917

049170411
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ARANJUEZ

917

LAS ESMERALDAS

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE
RECURSOS PROPIOS

Intereses de mora rentas contractuales
Certificados egresados por fuera del siste
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios comple:
Cobros ciclo complementario escuelas nc
Ingresos por Contrato de Concesion
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance recursos proj
Recuperaciones

TRANSFERENCIAS NACIONALES S¢
Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance SGP
TRANSFERENCIAS MUNICIPALES
Transferencias municipales de calidad SC
Otras transferencias nacionales

Para programas de Fortalecimiento Institt
Otras transferencias municipales

Otros Recursos del Balance transferencia
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

Para Proyectos por presupuesto participat
Otros Recursos del Balance presupuesto |
DONACIONES

Donaciones

Otros Recursos del Balance donaciones

86,781,621
86,781,621
86,781,621
86,781,621

3,331,000

180,000

3,150,000
1,000

83,450,621
83,429,621
21,000

86,781,621
86,781,621
86,781,621
86,781,621

3,331,000,

180,000

3,150,000,
1,000
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83,429,621
21,000

86,781,621
86,781,621
86,781,621
86,781,621

3,331,000

180,000

3,150,000
1,000

83,450,621
83,429,621
21,000

%EJECUCION

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 1de 1
Seccién Principal Fecha:
Seccion Mes Reportado: Enero

Vigencia Fiscal:

13/02/2023

RECURSOS ADMINISTRADOS & RECURSOS DE LA NACION D
IDENTIFICACION i APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO %EJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES|  PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES

04 ARANJUEZ 86,781,621 86,781,621 86.781,621|  0.00%
04917 917 86,781,621 86,781,621 86.781,621|  0.00%
049170411 LAS ESMERALDAS 86,781,621 86,781,621 86,781,621 0.00%
049170411105001002101  |INSTITUCION EDUCA 86,781,621 86,781,621 86,781,621  0.00%
04917041110500100210101|RECURSOS PROPIOS 3,331,000 3,331,000 3,331,000 0.00%
04917041110500100210101|Otros bienes transportabl 3,281,000 3,281,000 3,281,000 0.00%
04917041110500100210101] Servicios financieros y se 50,000 50,000 50,000 0.00%)
04917041110500100210102| TRNASFERENCIAS N# 83,450,621 83,450,621 83,450,621  0.00%
04917041110500100210102| Otros bienes transportabl 18,000,621 18,000,621 18,000,621  0.00%
04917041110500100210102| Otros productos metalico 2,000,000 2,000,000 2,000,000  0.00%
04917041110500100210102 Servicios financieros y se 50,000 50,000 50,000 0.00%
04917041110500100210102| Remuneracion servicios t 13,000,000 13,000,000 13,000,000  0.00%
04917041110500100210102 Prestacion de servicios pi 11,400,000 11,400,000 11,400,000  0.00%
04917041110500100210102| Servicios prestados de i 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%
04917041110500100210102| Mantenimiento de infraes 22,000,000 22,000,000 22,000,000/  0.00%
04917041110500100210102| Dotacion institucional de 3,000,000 3,000,000 3,000,000  0.00%
04917041110500100210102| Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
04917041110500100210102| Actividades pedagogicas. 5,000,000 5,000,000 5,000,000  0.00%
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